
Návod Bezdrátová sluchátka P47 

 

 

Pokyny pro ovládání tlačítek 

©     Delším stisknutím po dobu 3s sluchátka zapnete. 

˃‖      V bezdrátovém režimu při příchozím volání: Krátkým stisknutím hovor přijměte, Dlouze hovor odmítněte. 

            Krátkým stisknutím: přehrát/pauza 

«      V bezdrátovém režimu/MP3/FM: Krátké stisknutí: Předchozí skladba, Dlouhé stisknutí – snížení hlasitosti 

+»     V bezdrátovém režimu/MP3,FM: Krátké stisknutí: Další skladba, Dlouhé stisknutí – zvýšení hlasitosti 

M         Krátkým stisknutím změníte funkci z bezdrátového připojení na MP3 nebo FM Rádio 

 

 

Světelný indikátor 

Bezdrátový režim: při párování bliká modré světlo, při spárování modré světlo bliká pomalu 

MP3 režim – Modré světlo pomalu bliká při přehrávání 

FM režim -  Při poslechu rozhlasové stanice svítí modré světlo, při hledání stanice bliká 

V režimu nabíjení – červené světlo při nabíjení trvale svítí. Když je plně nabité, červené světlo nesvítí. 

 

 

Připojení k AUX 

Pomocí kabelu AUX zapojte jednu část do sluchátek a druhou do požadovaného zařízení (mobilní telefon, iPod, 
MP4, MP3, CD, PC atd…) 

Doba nabíjení 2 hodiny 

Doba hovoru 6 hodin 

Bezdrátová vzdálenost 10m 

 


